

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	физический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата							параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - согласно ст. 350 Трудового кодекса Российской Федерации для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени в зависимости от результатов специальной оценки условий труда

Дата составления: 04.05.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____
 (должность) *Миронов Николай Гаврилович*
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.)

27.06.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-стоматолог терапевт _____
 (должность) *Дараева Галина Юрьевна*
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.)

27.06.2022
 (дата)

Директор _____
 по перспективному развитию _____
 (должность) *Миронов Николай Николаевич*
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.)

27.06.2022
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3837 _____
 (№ в регистре экспертов) *Стомаченко Аида Александровна*
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.)

04.05.2022 г.
 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: *Общество с ограниченной ответственностью «ПОЛИСТОМА»*

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Поликлиника</i>					
<i>Стоматологическое отделение поликлиники</i>					
11. Заведующий отделением	организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
12А(12-1А). Врач-стоматолог-хирург	организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
13А(13-1А; 13-2А). Врач-стоматолог-терапевт	организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
14. Врач-стоматолог детский	организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
15А(15-1А). Врач-стоматолог-ортопед	организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
17. Врач-рентгенолог	организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
18. Рентгенолаборант	организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
19. Старший зубной техник	организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
20А(20-1А). Зубной техник	организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
<i>Кардиологический кабинет</i>					
40. Врач-кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кабинет онколога</i>					
41. Врач-онколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.05.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
(должность)


(подпись)

Миронов Николай Гаврилович
(Ф.И.О.)

27.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-стоматолог терапевт
(должность)


(подпись)

Дарава Галина Юрьевна
(Ф.И.О.)

27.06.2022
(дата)

Директор
по перспективному развитию
(должность)


(подпись)

Миронов Николай Николаевич
(Ф.И.О.)

27.06.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3837


(подпись)

Стомаченко Аида Александровна
(Ф.И.О.)

25.05.2022 г.
(дата)

(№ в реестре экспертов)